reīnde adv. a re- et inde ad continuandam seriem fictum Not. Tir. 20, 71^b (cod. F); cf. praeinde.]

reinfirmo, -āre. a re- et 1. infirmare. i. q. *rursus infirmare* (sc. mediopass. de *iis*, quae *infirma* fiunt): ORIBAS. syn. 7, 10 La tit. ad eos, quibus se ulcera sanant et iterum -antur (gr. ἀναρρηγνυμένων, *Aa* iterum se rumpunt in bulnere).

reingredior, -gressus sum, -ī. a re- et ingredi. i. q. *rursus ingredi*: PEREGR. Aeth. 5, 10 ubi exeuntes de valle ... -ssi sumus via, qua veneramus, inter montes (*antea*: reversi sumus ad iter nostrum).

reinsinuo, -āvī, -āre. a re- et 1. insinuare. i. q. *rursus insinuare* (sc. commendando sim.): THEOD. MOPS. in I Tim. 1, 17 p. 81, 10 ab illis bonis, quae deo adsunt, illa, quae nobis ab eo aderunt, credi bene -vit, (om. gr.), sicuti et in superioribus *eas*.

reinstauro, -āre. a re- et instaurare. i. q. *restituendo instaurare*: SACR. Gelas. 1703 in semitas eum paenitentem iustitiae ... -a, domine.

reinterpreter, -ātus sum, -ārī. a re- et interpretari. i. q. *rurus interpretari*: RVFIN. apol. adv. Hier. 1, 21 *Origenis* libros, quos ego transtuleram, -tus est *Hieronymus* (cf. GENNAD. vir. ill. 11 *librum Euagri* olim translatum ... partim -ando, partim emendando auctoris veritati restituui). 2, 42 *nisi* -tus essem ad verbum ea, quae tu es interpretatus ad sensum.

reinterrogatio, (-ōnis) f. a reinterrogare. i. q. *actio rursus interrogandi*: RVFIN. Clement. 3, 33, 3 non est contradictio, sed -o, si quis primo responso non contentus denuo interrogat (l. (rei) interrogatio var. II.).

reinterrogo, -ātum, -āre. a re- et interrogare. 1 i. q. *rursus interrogare*: CONC. I 5 p. 291, 13 *Iesus* interrogationem proponit: '...'; aiunt: '...'; -at: '...' (sec. Matth. 22, 43 ait illis: 'quomodo *eas*?'). REGVLA mag. 15, 38 alia die mane -etur ab abbate ipse discipulus, si cogitatio inimica cessavit. 15, 40 si alia die -tus responderit *eas*. (sim. 44). 89, 2 -tus ab abbatе novus frater, quid secum ... definisset. 2 i. q. *respondendo interrogare, contra interrogare*: CONC. II 2, 1 p. 64, 22 -are eum, dubitationis fuit indicium (l. gr. II 1, 1 p. 163, 41 τὸ ὀντεπερωτῆσαι αὐτὸν. ad rem v. ibid. p. 63, 24 dicens interroganti: 'mathema quomodo habet?'). deriv.: reinterrogatio.

reintrōmitto, -ere. a re- et intromittere. i. q. *revocando intrōmittere*: REGVLA mag. 21, 7 ut exeuntes *hebdomadarii* praepositos suos oratorio -ant.

reinvenio v. redin-.
reinvito, -āvī, -āre. a re- et invitare. scribitur rein- VET. LAT. (in codd. ant. omnibus; redin- cod. L saec. IX Cypr. testim. 3, 1), ROMVL.

i. q. *retribuendo invitare*: VET. LAT. Luc. 14, 12 (cod. 5, sim. 2. 4. al. et VVLG.) noli vocare amicos ad cenam ..., ne forte et illi -ent (te et fiat retributio tibi (gr. ἀντικαλέσων), cod. 3 invitent, Iren. 5, 33, 2 invicem vocent). ROMVL. fab. 43, 5 rec. vet. (1 vulpis ciconiam ... prior invitavit) ciconia vulpem -vit ad convivium (aliter rec. cet.).

reinvolvo, -ere. a re- et involvere. i. q. *involvere veste ante deposita*: PS. DEMOCR. med. 6, 10 *aegroti* vestiti usque ad solium perveniant et mox, cum lavati fuerint, -is illico fortiter. Bk.

reipus, -ī m. vox germanica. scribitur in codd. etiam re(i)b-, reiph-, reipp- al. significatur *summa solvenda* ab eo, qui *viduam uxorem dicit*: LEX Sal. Merov. 44 tit. de -us (i. -os, sc. acc. pro abl.). 44, 3 si quis summam debitam non solverit et sic eam *viduam* acciperit -mallo-bergo -us nichalesinus (heealisinus, nihil sinus sim. codd.) hoc est -, MMD denarios ... ei, cui -i debentur, exsolve debet (4. 5; pars *codicum exhibet* -e pro -i). 7 neptis filius ... <-us ill(o)s> accipiat (9. 10. 11). 12 in fisco -us ipse ... colligatur. v. L.

[**reiteratio** pro it- falso edd. vet. QVINT. inst. 11, 2, 35.]
1. reitero, -āvī, -ātum, -āre. a re- et 1. iterare. [raet. or. redrà, ledrà 'accumulare (terram) ad milium sim. sustinendum' (cf. Il nuovo Pirona, 21992, 513) et centr. redà 'circumaggerando sustinere', venet. (Tridenti) ledrar 'runcare' et (Vicetiae) reare 'circumaggerando sustinere', hisp. edrar, port. redrar 'vineas iterum occare'; fort. etiam astur. randar 'triticum sim. iterum runcare', gallaec. render 'vineas iterum occare' cf. M.-L. 7188 et Faré, Postille. Corominas-Pascual IV 772. 859. Houaiss² 2408. Schd.-Cr.] [falsa var. l. pro iterare APVL. met. 8, 8, 5; falso ed. olim ISID. ort. et obit. 115 (reditgravit trad.).]

i. q. *rursus iterare* (sc. cum abundantia quadam, quae augetur per adv. p. 870, 4): 1 de eo, qui (quod p. 870, 2) iterum agit, repetit:

a dicendo, scribendo: DON. Ter. Ad. 290, 2 tu, si -atur, facit tute et tutemet. AMBROSIAST. in I Cor. 7, 24 hoc est, quod supra dixit (sc. 7, 20), quod, ut plene commendet, -at. HESYCH. in lev. 6, 14 p. 848^C *legislator* -ans, quae semel exposuit. 7, 11 p. 861^B *sacrificia quaedam* -vit secundo illud dicens *eas*. 14, 54 p. 966^A *capitula legis* (cf. 18, 26 p. 1017^C legem). PS. ORIG. hom. Casin. p. 863 hoc ... dominus -ans dicit: '...' (Math. 5, 46). **b utcumque**: PS. AVG. quaest. test. 8, 2 *conftractis tabulis legis*

(exod. 32, 19) -ta lex est. GREG. TVR. stell. 33 *stellae Plaustri altiora caeli relinquentes diminutione(m)* -ta(m) noctium, faciunt (iterata [initio erasis duabus litteris] nocteum cod. unicus). ALEX. TRALL. 1, 84^{extr.} -to, ipsa adiutoria ab initio (l. imperat.; iterum -tum cod. Paris. [i. -ta Andecav.], tunc iterato Oxon.; gr. I 617, 3 ἀνακυκλεῖν).